
   

                          DETERMINAZIONE N. 1152 del 30/09/2014   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

DR. VACCINI FABIO MEDICO DI ASSISTENZA PRIMARIA CONVENZIO-
NATO CON L’ASL VCO – RIDUZIONE MASSIMALE ASSISTITI - DECOR-
RENZA 25.08.2014 
 
 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1152 del 30/09/2014   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1152 del 30/09/2014   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 29 del 06.04.2006 con la quale il Direttore di 
Distretto ha conferito apposito incarico al dr. Vaccini Fabio per l’assistenza sanitaria di soggetti 
anziani non autosufficienti presso la R.A.F. (ora R.S.A.) di Vanzone con San Carlo in applica-
zione del disposto di cui alla D.G.R. n. 47-26252 del 09.12.1998, come modificata dalla D.G.R. 
n. 46-27840 del 19.07.1999; 
 
CONSIDERATO che il medico predetto era stato incaricato in quanto medico titolare di continui-
tà assistenziale e che recentemente è stato iscritto, con decorrenza 25.08.2014, negli elenchi 
dei medici convenzionati di assistenza primaria con Determinazione Dirigenziale n. 955 del 
07.08.2014; 
 
RILEVATO che le DD.G.R. n. 47-26252/1998 e n.46-27840/1999 dispongono, per i medici di 
assistenza primaria incaricati di assistere ospiti nelle RR.SS.AA.,  la riduzione del massimale 
nella misura di 37,5 scelte per ciascuna ora di attività ambulatoriale espletata nella struttura re-
sidenziale; 

 
CONSIDERATO che il Direttore del Distretto di Domodossola aveva originariamente assegnato, 
con la Determinazione Dirigenziale n. 29/2006 in precedenza richiamata, l’incarico di assistere 
fino a 9 ospiti con il correlato obbligo di effettuare tre ore di ambulatorio settimanale;  

 
RITENUTO pertanto che in applicazione delle DD.GG.RR. richiamate il massimale di scelta del 
dr. Vaccini debba essere ridotto a 1388 assistiti; 

 
VISTA la D.G.R. n. 47-26252 del 09.12.1998 come modificata ed integrata con D.G.R. n. 46-
27840 del 19.07.1999; 
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vi-
genti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
D E T E R M I N A  

  
1. DI RIDURRE, per le considerazioni in premessa svolte, il massimale del dr. Vaccini Fabio a 

1388 scelte con decorrenza retroattiva 25.08.2014  
 
2. DI DARE ATTO che in caso di rinuncia del medico, da comunicarsi comunque con almeno 

un mese di preavviso, il massimale sarà ripristinato al livello originario con decorrenza dalla 
data di efficacia della rinuncia  

 
3. DI DARE MANDATO all’Ufficio Amministrativo del Distretto di adottare i provvedimenti con-

seguenti all’adozione del presente atto deliberativo 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

F.to 
Il Responsabile del Procedimento  

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
Dr. Romano FERRARI 

 
 

F.to 
IL DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
Dr. Romano FERRARI 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1152 del 30/09/2014   

4 di 5 

 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
                                         ________________________ 

  



   

                          DETERMINAZIONE N. 1152 del 30/09/2014   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F  REF  

 DIST. V  SD  ITB  

X DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC    

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

